Tên công ty.....

V/v đề nghị áp dụng
chế độ ưu tiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

...., ngày....tháng ......năm ....

Mẫu 01/DNUT
Kính gửi: Tổng cục Hải quan.
	Tên công ty...................................................................................................
	Mã số thuế:....................................................................................................
	Địa chỉ trụ sở:................................................................................................
	Số ĐT:...........................................; số FAX:................................................
	E-mail:...........................................................................................................
	Giấy phép thành lập/Giấy chứng nhận đầu tư số:......; ngày cấp:...............; cơ quan cấp:...................
	Giấy chứng nhận đăng ký KD số: ....; ngày cấp:......; cơ quan cấp:.............
	Ngành nghề kinh doanh:...............................................................................
	Loại hình KD XK,NK:..................................................................................
	Mặt hàng KD XK,NK:..................................................................................
Căn cứ điều kiện doanh nghiệp ưu tiên quy định tại các Điều 3 đến Điều 9 Thông tư số ...../...../TT-BTC ngày ....tháng ....năm .....của Bộ Tài chính quy định về việc áp dụng chế độ ưu tiên trong lĩnh vực quản lý nhà nước về hải quan đối với doanh nghiệp đủ điều kiện; Công ty..................đã tự đánh giá, đối chiếu với quy định trên đây, nhận thấy có đủ điều kiện để được công nhận là doanh nghiệp ưu tiên theo khoản ... Điều 2 Thông tư số...
Công ty...................xin đảm bảo và chịu trách nhiệm trước pháp luật là những tài liệu gửi kèm công văn này là trung thực, chính xác, cam kết chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật và của Thông tư số ..../..../TT-BTC.
Đề nghị Tổng cục Hải quan xem xét, quyết định công nhận Công ty...........là doanh nghiệp ưu tiên./.
Hồ sơ gửi kèm:
- Theo quy định tại Điều 11 Thông tư này;
- Danh sách các công ty con, chi nhánh hạch toán phụ thuộc (nếu có).

	Nơi nhận:
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu: ...
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)

M

?

u 01/

DNUT

Kính g

?

i: T

?

ng c

?

c H

?

i quan

.

Tên công ty.....................................................

..............................................

Mã s

?

 thu

?

:....................................................................................................

Ð

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

:................................................................................

................

S

?

 ÐT:...........................................; s

?

 FAX:................................................

E

-

mail:...........................................................................................................

Gi

?

y phép thàn

h l

?

p

/Gi

?

y

ch

?

ng

nh

?

n

ð

?

u

t

ý

s

?

:......;

ngày c

?

p:...............; cõ quan

c

?

p:...................

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký KD s

?

: ....;

ngày c

?

p:......;

cơ quan c

?

p:.......

......

Ngành ngh

?

 kinh doanh:......................................................

.........................

Lo

?

i hình KD XK,NK:..................................................................................

M

?

t hàng KD XK,NK:..................................................................................

Cãn c

?

ð

i

?

u ki

?

n doanh ng

hi

?

p ýu tiên quy ð

?

nh t

?

i các Ði

?

u

3 ð

?

n

Ð

i

?

u

9

Thông tý s

?

...../...../TT

-

BTC ngày ....tháng ....nãm .....c

?

a B

?

 Tài chính quy ð

?

nh v

?

 vi

?

c áp d

?

ng ch

?

 ð

?

 ýu

tiên trong l

?

nh v

?

c qu

?

n lý nhà n

ư

?

c v

?

 h

?

i quan đ

?

i v

?

i doanh nghi

?

p đ

?

đ

i

?

u ki

?

n; Công

ty......

............đ

ã t

?

 đánh giá, đ

?

i chi

?

u v

?

i quy đ

?

nh trên đây, nh

?

n th

?

y có đ

?

đ

i

?

u ki

?

n đ

?

 đư

?

c

công nh

?

n là doanh nghi

?

p ưu tiên theo

k

ho

?

n ... Đi

?

u

2

Thông tư s

?

...

Công ty...................xin đ

?

m b

?

o và ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t là nh

?

ng tài li

?

u g

?

i

kèm công văn này là trung th

?

c, chính xác, cam k

?

t ch

?

p hành nghiêm ch

?

nh các quy đ

?

nh c

?

a

pháp lu

?

t và c

?

a Thông tư s

?

 ..../..../TT

-

BTC.

Đ

?

 ngh

?

 T

?

ng c

?

c H

?

i quan xem xét, quy

?

t đ

?

nh công nh

?

n Công ty...........là doanh

nghi

?

p ưu tiên./.

H

?

s

ơ

g

?

i k

èm:

-

Theo quy

đ

?

nh

t

?

i

Đ

i

?

u

11 Th

ô

ng t

ư

n

ày

;

-

Danh s

ách

c

ác

c

ô

ng ty con, chi nh

ánh

h

?

ch

to

án

ph

?

thu

?

c

(n

?

u

c

ó

).

Nõi nh

?

n:

-

T

?

ng c

?

c H

?

i quan;

-

Lýu: ...

GIÁM Ð

?

C

(ký tên,

đóng d

?

u)

Tên công ty.....

V/v ð

?

 ngh

?

 áp d

?

ng

ch

?

 ð

?

 ýu tiên

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

...., ngày....tháng ......nãm ..

..